REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE DURRES

Nr.Rep (04 NeKol lfgi/gz

KONTRATE SHITJE
(Pjesesh te Kapitalit Themeltar )

Ne Durres, sot me date 6 Mars 2006 (dymije ¢ gjashte) dite e hene , para meje
noteres MERITA ISUFAJ .anetare ¢ Dhomes se Noterise Durres, me studio ne L.11,
Rr A Gogé, Perball Gjykates Durres, u paragiten personalisht shtetasit pale per lidhjen
¢ kesaj kontrate duke pasur keto cilesi ligjore dhe me keto identitete:

PALE SHITESE: Muhamed Ndraxhi, i biri i Rizait, i dtl.16.03.1939, banues ne
Xhafzotaj, Durres, per identitetin ¢ te cilit u sigurova me Pasaporten n.Z0041738,
PALE BLERESE: Nlir Ndraxhij biri i Muhamedit, i dtl.28.01.1964, banues ne
Xhafzota), Shijak, Durres, per identitetin e te cilit u sigurova me Pasaporten
N.0901009.

Shtetasit jane madhore dhe me zotesi te plote per te vepruar .

Baza ligjore :nenet 6,192,705 e vijues te Kodit Civil.

Ligji nr.7638 dt.19.11.1992 “Per shogerite Tregtare”

Ligji nr.7667 dt.28.01.1993 “Per regjistrin tregtar ...~

Ne perputhje me dispozitat ligjore ,palet me vullnetin e tyre te lire e te plote , lidhin
kete kontrate ne kushtet qe vijojne:

Sic tregohet nga Vendimi nr. 21044/3 date 19.07.2005 i Gjykates se shkalles
se pare Tirane, une shitesi Muhamed Ndraxhi se bashku me bleresin Ilir Ndraxhi jemi
ortake ﬁe Shogerine “I.AM.” Shpk, ¢ cila eshte regjistruar si Person Jundik me
Vendimin Nr.21044 date 16.03.1999 te Gjykates se shkalles se pare Tirane dhe ku ne
zoterojme 50 % te kapitalit themeltar secili ose 50 pjese te kapitalit themeltar secili.

Une shitesi Muhamed Ndraxhi , konform dispoztave ligjore dhe statutit te
shogerise, pjeset e mia te kapitalit themeltar ge perfagesojne 50 % te kapitalit
themeltar te shogerise, ia shes ortakut tjeter , djalit tim Ilir Ndraxhi, me nje cmim pre;j
12 550 000 (dymbedhjetemilion e peseqgind e pesedhjetemije) leke te reja .

Shitesi deklaron se ka marre dorazi jashte zyres se noterise shumen prej

12 550 000 (dymbedhjetemilion € peseqind e pesedhjetemije) leke te reja.



